履行相关兜底责任或补足义务的， 应取得本协议约定的丁方承担相关兜底责任或补足义务后享有的权

益。

2.3.2�投资款的使用安排

产业投资人及财务投资人支付的26.28亿元投资款，将根据经法院裁定批准的《重整计划》的规定用

于支付破产费用、清偿各类债务、支持新业务发展、补充流动资金以及甲方一或其指定主体对甲方二的投

资等。

3、付款及交割安排

3.1�付款安排

3.1.1�产业投资人及财务投资人的付款安排

3.1.1.1第一期履约保证金

在乙方产业投资协议签署后的二十个工作日内，产业投资人及财务投资人应向丙方指定的银行账户

足额合计支付第一期履约保证金788,400,000元（大写：人民币柒亿捌仟捌佰肆拾万元整）。 为明确履约

保证金的支付义务，产业投资人及财务投资人均按照各自投资款的30%支付履约保证金。

其中，丁方作为财务投资人，应支付第一期履约保证金47,736,000.00元；戊方应支付第一期履约保

证金62,400,000.00元。

3.1.1.2�第二期履约保证金

在重庆五中院裁定批准《重整计划》后的十个工作日内，产业投资人及财务投资人应向丙方指定的

银行账户足额合计支付第二期履约保证金551,880,000元。 为明确履约保证金的支付义务，产业投资人

及财务投资人均按照各自投资款的21%支付履约保证金。